
Uchwała Nr IV/11/11 
Rady Miejskiej w D ębicy 
z dnia 10 stycznia 2011 r. 

 
w sprawie wst ąpienia kandydata z tej samej listy  

na miejsce radnego w zwi ązku z wyga śnięciem mandatu 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.)  oraz art.194 ust.1 ustawy 
z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176 poz. 1190) 
 
 

Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje : 
 
 

§1. 
 

   W miejsce Radnego Pana Mariusza Trojana, którego wygaśnięcie 
mandatu Rada Miejska w Dębicy stwierdziła uchwałą Nr III/10/10 z dnia 
22 grudnia 2010 r. – wstępuje Pan Andrzej Teodor Nylec , który 
w wyborach uzyskał kolejno największą liczbę głosów z tej samej listy, 
a nie utracił prawa wybieralności. 
 

§2. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
         

Przewodnicz ący 
Rady Miejskiej w D ębicy 

 
 

Stefan Bieszczad  


